

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปี 2567

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

2. บทบาทของหน่วยงานเจ้าของโครงการ ขบวนการปฏิบัติงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 414

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,834,000.00 บาท
 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวัง-ท่าทอน ตอน 2ระหว่างกม.19+500-กม.22+200 จ.สงขลา-ปริมาณงาน1แห่ง(แบบกึ่งเดียว)

4. วัสดุและอะไหล่ 34 ตัน รวม 314 ตัน จำนวน 4 รายการ

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 6,782,221.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล คงประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภาณุพงศ์ พุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 ชานนท์ บุญสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองจ้ง - ทาพอน ตอน 2 ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+200 จ.สงขลา ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง
ศูนย์ปฏิบัติการ/แผนกวัสดุอุปกรณ์ (๕-๒๖๔๑๕๖)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 งานซ่อมเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (REPAIR OF ROAD LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODDIUM LAMP 250 WATTS,CUT - OFF	ต้น	280.000	14,457.90	4,048,212.00	1.4029	20,282.98	5,679,236.61
2	1.1.2 งานซ่อมเสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (REPAIR OF ROAD LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODDIUM LAMP 250 WATTS,CUT - OFF	ต้น	34.000	20,437.66	694,880.44	1.4029	28,671.99	974,847.76

ชานนท์ บุญสวัสดิ์

25 มีนาคม 2567 11:33:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปี 2567 งานอำนวยความสะดวกภัยป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 414 ตอนคบกม 0102 ตอน คลองวัง - ทาพอน ตอน 2 ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+200 จ.สงขลา ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ศูนย์ประเมินราคาเพื่อเลือกวิธีประมูล (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 งานเปลี่ยนตู้ควบคุมไฟฟ้า 60A. และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง 2. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	12,000	6,974.13	83,689.56	1.4029	9,784.00	117,408.08
4	2.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	หน่วยจ่าย	1,000	7,647.73	7,647.73	1.4029	10,729.00	10,729.00
							รวมราคากลาง	6,782,221.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปี 2567 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวัง - ทาพอน ตอน 2 ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+200 จ.สงขลา ประมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง


(ภาณุพงศ์ พุฒภักดี)

กรรมการกำกับราคากลาง

(นพดล คงประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(ชานนท์ บุญสวัสดิ์)

กรรมการกำกับราคากลาง

เห็นชอบ



(นายสมคน เสมทัฬหะ)

ผอ.ขพ.สงขลาที่ ๑

ชานนท์ บุญสวัสดิ์

25 มีนาคม 2567